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OGGETTO: GRADUATORIA DELLE ISTANZE PERVENUTE A
SEGUITO DELLA CIRCOLARE 2 PUBBLICATA SUL SITO D'ISTITUTO

Il giorno 30 agosto 2023 alle ore 9 la DS, visto il regolamento di concessione dei benefici in
vigore, viste le istanze e il lavoro di analisi dei dati condotto dagli uffici, 
PRESO ATTO che, nei termini previsti, sono pervenute le  richieste relativi agli alunni e
alle alunne:

BARNABA' SARA
CAROLI ANNA
COLINELLI LORENZA
CONTRI ATHENA
CRISTOFORETTI LORENZO
DALANI MARSELA
EL HILALI IKRAM
FALCINI JACOPO
FANTINI MAICOL

FERRARI
SEBASTIAN 
ZACCARIA

FERRI ILENIA
FIUMANA FRIDA
FUSCONI DIEGO
GIOVANNINI ANITA
KHARCHENKO KIRA
MARZOCCHI TOMMASO
MILANTONI IRENE
MOSCATELLI PAOLO
PISANESCHI LEONARDO
PISANESCHI CATERINA
RAMPONI SILVIA LINDA
REDDAVIDE RIPALTA
RESTA RACHELE
RICIPUTI SOFIA
SQUARZONI LORIS
ZINI SHERYL





CONSIDERATO che nel caso di un numero di domande eccedente il massimo previsto, la
selezione  è  effettuata  sulla  base  di  una  graduatoria  stilata  seguendo,  nell’ordine,  i  criteri
deliberati nel regolamento concessione benefici dell'istituto.
VISTA la tabella di valutazione dei requisiti

Sulla base di quanto predetto,  la DS redige la seguente graduatoria provvisoria:

Cognome Nome punteggio
EL HILALI IKRAM 40
MARZOCCHI TOMMASO 35
ZINI SHERYL 30
MOSCATELLI PAOLO 30
MILANTONI IRENE 30
FANTINI MAICOL 30
FALCINI JACOPO 30
REDDAVIDE RIPALTA 25
SQUARZONI LORIS 20
RICIPUTI SOFIA 20
RAMPONI SILVIA LINDA 20
GIOVANNINI ANITA 20
FIUMANA FRIDA 20

FERRARI
SEBASTIAN 
ZACCARIA

20

DALANI MARSELA 20
CRISTOFORETTI LORENZO 20
COLINELLI LORENZA 20
RESTA RACHELE 15
PISANESCHI CATERINA 15
PISANESCHI LEONARDO 15
FUSCONI DIEGO 15
FERRI ILENIA 15
CAROLI ANNA 15
BARNABA' SARA 15
KHARCHENKO KIRA 10
CONTRI ATHENA 10

Avverso la graduatoria è possibile presentare istanza di integrazione o correttiva entro lunedì 4
settembre 2023 ore 10 inviando email a fosd020007@istruzione.it con oggetto istanza
integrazione  graduatoria  benefici,  allegando  eventuali  dichiarazioni  integrative  o
correttive del punteggio. 

In successiva comunicazione che sarà inviata via  email alle famiglie che hanno presentato
istanza, sarà comunicata assegnazione beneficio (si assegneranno i libri e/o device sulla
base  dell’ordine  di  graduatoria  fino  a  disponibilità)  e  calendario  per  ritirare  i  libri
all’ufficio protocollo email protocollo@liceocanovaforli.edu.it

La Dirigente Scolastica
Prof.ssa Electra Stamboulis
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